
iiyama ProLite XU2792QSU-B6(XU2792QSU-B6)

iiyama ProLite XU2792QSU-B6 - LED monitor - 27" - 2560 x 1440 WQHD @ 100 Hz - IPS - 250 

cd/m² - 1300:1 - 0.4 ms - HDMI, DisplayPort - reproduktory - matná čerň

Monitor iiyama ProLite XU2792QSU-B6 je důkazem spojení sofistikovaného designu a pokročilé 

technologie. Díky 27palcovému displeji s rozlišením WQHD poskytuje čistotu a detaily, takže je 

vhodný jak pro profesionální designéry, tak pro hráče. Dynamický kontrastní poměr monitoru 80 

000 000:1 zajišťuje, že zažijete hlubokou černou a živé barvy, což zvyšuje zážitek ze sledování 

všech typů obsahu.

Kromě vizuálního výkonu je monitor iiyama ProLite XU2792QSU-B6 vyroben s ohledem na 

uživatelský komfort. Je vybaven ergonomickým designem s možností nastavení sklonu, což vám 

umožní najít ideální pozorovací úhel. Technologie jako FreeSync, Flicker-Free a funkce redukce 

modrého světla společně snižují namáhání očí a únavu, takže je vhodný pro dlouhé hodiny 

používání. Jeho bezproblémové možnosti připojení, včetně HDMI, DisplayPortu a vestavěného 

rozbočovače USB, navíc zajišťují snadné připojení všech vašich zařízení bez zbytečného nepořádku.

Výběr monitoru iiyama ProLite XU2792QSU-B6 znamená také rozhodnutí odpovědné k životnímu 

prostředí. Splňuje několik ekologických norem, což zdůrazňuje závazek značky k udržitelnosti bez 

kompromisů na úkor výkonu. Ať už pro práci, zábavu nebo cokoli mezi tím, tento monitor je 

navržen tak, aby vylepšil vaše digitální zážitky.

Prodejní argumenty

27palcové rozlišení WQHD (2560 x 1440) pro detailní a jasný obraz

Dynamický kontrastní poměr 80 000 000:1 pro hlubokou černou a jasnou bílou barvu

Technologie FreeSync a technologie Flicker-Free pro plynulé a pohodlné zobrazení

Vestavěný rozbočovač USB 3.2 Gen 1 pro snadné připojení a správu kabelů

Energeticky úsporný design se spotřebou energie pouhých 22,1 W v zapnutém režimu

Vlastnosti produktu

Výjimečná čistota

Monitor iiyama ProLite XU2792QSU-B6 nabízí 27palcový displej s nativním rozlišením 2560 x 1440, který zajišťuje ostrý a detailní 

obraz. Ve spojení s dynamickým kontrastním poměrem 80 000 000:1 poskytuje hlubokou černou a živé barvy, takže je vhodný pro 

profesionální i volnočasové aktivity.

Ergonomický design

Tento monitor byl navržen s ohledem na pohodlí uživatelů a je vybaven funkcí nastavení polohy displeje včetně úhlu náklonu -3,5/+

21,5 stupně, což uživatelům umožňuje najít ideální pozorovací úhel pro dlouhé hodiny používání bez nepohodlí.

Pokročilá technologie

Monitor iiyama ProLite XU2792QSU-B6 obsahuje technologii FreeSync, technologii Flicker-Free a funkci redukce modrého světla, která

zajišťuje plynulé a pohodlné sledování díky minimalizaci únavy a namáhání očí při dlouhodobém používání.

Bezproblémové připojení

Tento monitor je vybaven několika rozhraními, včetně HDMI, DisplayPortu a vestavěného rozbočovače USB 3.2 Gen 1, a nabízí tak 

všestranné možnosti připojení pro všechna vaše zařízení, což zajišťuje bezproblémovou integraci do jakéhokoli pracovního prostoru.

Udržitelná volba

Monitor iiyama ProLite XU2792QSU-B6 dodržuje různé ekologické normy, jako jsou REACH, RoHS a ENERGY STAR třídy F, a je tak 

ekologickou volbou, která minimalizuje svůj dopad na životní prostředí a zároveň poskytuje výjimečný výkon.

Hlavní specifikace

Popis výrobku iiyama ProLite XU2792QSU-B6 - LED monitor - 27"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 27"

Energetická třída Class F

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
22.1 W

Vlastnosti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS



Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení WQHD 2560 x 1440 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.233 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1300:1 / 80000000:1 (dynamický)

Doba odezvy 0.4 ms (MPRT)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 72% NTSC, 99% sRGB

Vstupní konektory HDMI, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Sklon

Povlak obrazovky Matný

Napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Barva Matná čerň

Rozměry (ŠxHxV) 61.35 cm x 19.95 cm x 43.2 cm

Váha 4.6 kg

Vyhovující standardům
TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, REACH, UKCA, DDC/

CI, DDC-2B

Záruka výrobce Záruka 3 roky

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

Energetická třída Class F

Velikost úhlopříčky 27"

Vestavěné součásti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení WQHD 2560 x 1440 při 100 Hz

Rozteč pixelů 0.233 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1300:1 / 80000000:1 (dynamický)

Podpora barev 16,7 miliónu barev

Barevná škála 72% NTSC, 99% sRGB

Doba odezvy 0.4 ms (MPRT)

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
30 - 147 kHz

Horizontální úhel pohledu +89 / -89

Vertikální úhel pohledu +89 / -89

Povlak obrazovky Matný

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Jazyky OSD
Angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština, ruština, japonština, 

čeština, Polish, holandština

Vlastnosti

HDCP, Eco-Mode, Advanced Contrast Ratio (ACR), Technologie bez blikání, Blue 

Light Reducer Function, i-Style Color, X-Res Technology, 3 Side Borderless Design, 

FreeSync Technology

Barva Matná čerň

Rozměry (ŠxHxV) 61.35 cm x 19.95 cm x 43.2 cm

Váha 4.6 kg

Záruka výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - 3 roky - na místě



Napájení

Vstupní napětí AC 100-240 V (50/60 Hz)

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
22.1 W

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
22 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 25 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Spotřeba energie (vypnuto) 0.3 Watt

Zvuk

Typ Reproduktory - stereo

Výstupní napětí / kanál 2 Watt

Konektivita

Rozhraní HDMI ¦ DisplayPort ¦ 4 x USB 3.2 Gen 1 ¦ Sluchátka

Různé

Vlastnosti
Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť), podpora 

rozhraní VESA, integrovaná správa kabelů

Přiložené kabely 1 x kabel USB ¦ 1 x kabel HDMI

Odpovídající standardům
TUV Bauart, EAC, VCCI Class B, PSE Mark, RoHS, ERP, WEEE, REACH, UKCA, DDC/

CI, DDC-2B

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Rozměry a váha (přepravní)

Přepravní šířka 69 cm

Přepravní hloubka 14 cm

Přepravní výška 45.5 cm

Přepravní váha 6.2 kg

Mechanické

Úpravy polohy displeje Sklon

Úhel naklonění -3.5/+21.5

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


